cual muestra el valor del pasivo contingente que por concepto 
de jubilación tiene la Universidad Juárez del Estado de 
Durango con su personal. El estudio consta de poco más de 
trescientas hojas y en caso de que Usted requiera copia del 
mismo le solicito se sirva cubrir el importe de $13,743.00 (son 
Trece mil Setecientos Cuarenta y Tres Pesos M.N.). 

El monto económico a cubrir y en comento, tiene su 
fundamento legal en los artículos 58 de la Ley de 
Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado 
de Durango y 57 Bis de la Ley de Hacienda del Estado de 
Durango, como pago de derechos determinados tomando en